



"Kaikki on luvallista, mutta kaikki ei ole hyödyksi. Kaikki on luvallista, mutta kaikki ei rakenna." (1.Kor.6:12, 1.Kor.10:23)

Tämä Paavalin kirjoittama teksti saattaa olla monelle "syntinikkarille" kova pala. Ajattelepa, miten sivistynyt, avarakatseinen ja viisas Paavali olikaan! – Ehkä hän oli huomannut, että ihmisillä tulee aina olemaan "minusta tuntuu" – mielihiteitä. Toiselle jokin asia on syntiä, kun taas sama asia ei ole toiselle yhtään mitään. Toinen ymmärtää ajatella asioita järkevästi, kun taas toinen ajattelee tunne-pohjalta, ja niistähän syntyy aivan erilaiset vastaukset! Raamatun sana ilmoittaa meille kyllä selkeästi, mikä on syntiä tiettyjen asioiden kohdalla. Järkevä ihminen oivaltaa kyllä, että pahuus, joka tuhoaa ja aiheuttaa tarpeetonta tuskaa jollekulle, on syntiä. On jälleen ymmärrettävä, että Jumala itse ilmoittaa meille Sanassaan ja Pyhässä Hengessä, mikä todellisuudessa on syntiä.

*"Kun Hän (Pyhä Henki) tulee, Hän näyttää maailmalle todeksi synnin, vanhurskauden ja tuomion: synnin, koska he eivät usko Minuun, vanhurskauden, koska Minä menen Isän luo, ettekä te enää näe Minua, tuomion, koska tämän maailman ruhtinas on tuomittu. Joh.16:8-11[*JKR]*

SYNNIN MÄÄRITELMÄ:

"Synnillä on aina kohde, jota se tuhoaa tai pahoin loukkaa. Se on myös tottelemattomuutta Jumalan auktoriteetin ja Sanan edessä."

– Järkevä ihminen ymmärtää ottaa huomioon myös toisen ihmisen käytöksessään, esimerkiksi omassa pukeutumisessaan ym. ettei loukaksi tahallaan ketään. Ymmärrämme, että kovin paljastava pukeminen ja viettelevä käytös

saattaa koitua heikomalle ihmiselle lankeemukseksi. Samoin puheet ja ilmeet saattavat aiheuttaa toisissa vihaa, kiivautta, katkeruutta, ym. vastaavia asioita. Ethän sinäkään tahtois aiheuttaa lähimmäisesi lankeemusta? – Näillä alueilla riittää meille jokaiselle valvomista ja parannuksen tekemistä - sinäkin huomioiden lähinnä oman osuuden, eikä niinkään, mitä toiset tekevät.

Jumala on antanut ihmiselle **vapaan tahdon** ja omat ajatukset. Saamme valita *hyvän ja pahan, epäpyhän ja pyhän välillä*. Tiedät kyllä tunnossasi, tarkoitatko tehdä ja valita hyvin, vai **rakastatko syntiä** antaen itsellesi luvan viekoitella toisia provosoivalla käytökselläsi, vai aiheutatko alinoma mielipahaa ja suuttumusta eleilläsi tai sanoillasi läheistesi kesellä. Se, mitä **sydämessäsi päätät**, saattaa koitua lopulta synniksi. Teot ovat vain seurausta sydäimestäsi, jossa muodostuu edessäsi oleva elämä. (Snl.4:23) Mikäli kaksi ihmistä kantaisi vastuuta itsestään ja toisistaan - *sekä viettelijä, että vieteltävä* - lopputulos saattaa hyvinkin olla parempi, ilman lankeemusta! Näin molemmat voivat elää ilman syntiä.

Heikkous, eli synnilliseen ruumiiseen sidottuna oleminen (Room.11:32) saattaa aiheuttaa lankeamisen, ja se kuuluu kyllä olennaisena osana ihmisyytemme aikaan.

*"Raamattu on sulkenut kaikki synnin alle, että se, mikä oli luvattu, annettaisiin uskosta Jeesukseen Kristukseen Häneen uskoville." Gal.3:22[*JKR]*

Teemme syntiä, tahdoimmepa tai emme, mutta **parannusta on silti tehtävä!** Synnille ei tarvitse antaa periksi, eikä sen himoja tarvitse kuuliaisesti seurata! – Vaikka komuroimme ja suremme heikkouttamme, me palvomme kuitenkin **Jeesuksen** kaut-

ta elävää Jumalaa, **emmekä syntielämää!** Lankeamisenhan ja synnissä elämisen erohan on siinä, että synnissä elävä hyväksyy synnin ja elää sen mukaan. Lankeava taas tekee parannusta, eikä elä synnin tuomasta nautinnosta.

*"Älköön siis synti hallitko teidän kuolevaista ruumistanne, niin että noudatatte sen himoja. Älkää antako jäseniänne vääryyden aseiksi synnille, vaan kuolleista eläviksi tulleina antakaa itsenne Jumalalle ja jäsenenne vanhurskauden aseiksi Jumalalle. Synti ei ole enää hallitseva teitä, koska ette ole lain alla, vaan armon alla." Room.6:12-14[*JKR]*

Syntiä vastaan taistellessa, järkevä ihminen oivaltaa myös, ettei Jumala luonut ihmistä vain sitä varten, että se tappelisi *kynsin ja hampain* vain syntiä vastaan. Sehän olisi täysin mieletöntä ja vastoin Jumalan elämänhaluista luonnetta. On muistettava, että **Kristus vapautti** meidät Jumalan lasten vapauteen, ja *"jonka Poika tekee vapaaksi, se on todellisesti vapaa."* (Joh.8:36) Kuitenkin jokainen täysin vapautetukin ihminen tekee syntiä ja lankeaa, olipa kuinka pyhä tahansa. On oivallettava synnin läsnäolosta se, että vaikka se on, se ei kuulu minuun. (Room.7:17) Yksinkertaisesti **en suostu** synnin kanssa yhtäpitäväksi! – Ja minulla on tähän vapautukseen vieläpä täysi etuoikeus Jeesuksen kalliin **lunastuksen kautta!** Se hinta maksettiin edestämme ja meillä on uskon kautta pääsy kaikkein pyhimpään, eli *"täysin synnittömään olotilaan"* armossa.

Omista kanssani pyhitetty elämä Jeesuksen Veren kautta! – Levollisin ja turvallisin mielin, tarkkaile ympäristöäsi ja vaellustasi ja tehkäämme parannusta siinä, missä kykenemme ja ymmärrämme. Kohdatessasi asioita, joita pidät syntinä, vertaa niitä *"synnin määritelmään"* - ja ole järkevä! – *"Minkä Jumala on puhdistanut, sitä älä sano epäpyhäksi."* (Apt.11:9) Ja *"kaikki on puhdasta puhtaille. Saastaisille ja uskottomille taas mikään ei ole puhdasta, vaan heidän mielensä ja omatuntonsa on saastainen."* (Tit.1:15)

